
 

Jobopslag: Software Asset Management Specialist 
 
Er du kvalitetsbevidst og elsker arbejdet med detaljer? Har du erfaring med software licenser 
eller måske lysten til at arbejde indenfor dette område? Så kan det være at vi har jobbet til dig.  
A Gain er Danmarks førende virksomhed inden for software licenser og Software Asset 
Management og er udnævnt til Årets Microsoft Partner inden for disse områder.  
Virksomheden er med en markedsandel for Microsoft Licenser (LAR) på 22% Danmarks 
næststørste Microsoft licenspartner. Du vil hos A Gain få 32 engagerede, dybt kompetente og 
meget erfarne kolleger. 
 
Om jobbet 
Som SAM specialist bliver det din primære opgave, at udarbejde compliance rapporter til 
 A Gains kunder. Compliance rapporter giver et samlet overblik over installeret software, købte 
licenser og optimeringsmuligheder på disse områder. Rapporterne er opbygget ved 
systematisk indsamling af data fra kunden og softwareproducenterne, samt analyse af dette 
materiale. Til understøttelse af denne proces anvender A Gain primært SAM systemerne  
CapaSystems og LicenseWatch. De færdige rapporter præsenteres for kunden og du kan 
forvente at deltage i en del af disse møder.     

Din baggrund 
Den ideelle kandidat har erfaring med licensbehandling, gerne fra en softwareforhandler eller 
en softwaredistributør og det vil bestemt være en fordel, hvis producenter som blandt andet 
IBM, Autodesk & Symantec ikke er fremmede for dig.  
 

Uanset hvilken baggrund du kommer med, så ligger vi stor vægt på din indstilling. 
Medarbejderne i A Gain sætter en ære i at gøre tingene rigtigt og har stor fokus på kvalitet i 
deres arbejde. Desuden besidder de en lyst til deres arbejde og udviser drive og engagement. 
Hvis denne beskrivelse passer på dig, så vil du ikke få problemer med at blive en succes i dit 
arbejde.   

Hvad tilbydes du 
En god fast løn, bonusordning og pension. Derudover tilbydes du fleksible arbejdstider, fuld løn 
under barsel, udvidet sygeforsikring, en god frokostordning, personaleaktiviteter og 
hjemmeopkobling. Da den enkelte medarbejders trivsel og udvikling er i fokus, lægges der en 
personlig udviklingsplan for hver medarbejder. Desuden afholdes der som minimum to gange 
månedligt et personligt møde mellem dig og din leder.  
Dine nye kollegaer er blandt de mest erfarne og kompetente i branchen.  

Rekrutteringsprocessen 
Synes du jobbet lyder spændende, og matcher dine kvalifikationer ovennævnte krav, ser vi 
frem til at høre fra dig. Du skal sende din ansøgning og dit CV til Sales Manager, Software 
Asset Management & Outsourcing, Marina V. Hansen på mvh@again.dk  
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt.  
Ansøgningsfrist er 29. oktober 2010. 
 
Om A Gain 
Læs mere om A Gain, på http://www.again.dk/  
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